24" HD TV mit DVD
HD TV D24H2411MQ
GQ05-D24H2411MQ
DISPLAY SONSTIGES
Unterstützte Medien DVD / CD / CD-R / CD-RW / DVD±R / DVD±RW /
Auflösung (Pixel) 1366 x 768 VCD / SVCD
Seitenverhältnis 16:9 OSD Sprachen DE / GB / FR / IT / ES / PT / NL
Kontrastverhältnis ≤ 4000:1 Energieversorgung AC 100-240V, 50/60Hz
Helligkeit ≤ 250 cd/m²
Betrachtungswinkel 170 (H) / 160 (V)
Reaktionszeit ≥ 6 ms
Lebensdauer 30.000 Stunden Energieeffizienzklasse F (Skala A-G)
AUSGÄNGE Koaxial, Kopfhöreranschluss
ATV SYSTEM Betriebstemperatur -5°C - 45°C
Video System PAL, SECAM Bildwiederholfrequenz 60 Hz
VESA Norm (Wandhalterung) 100 x 100
DTV SYSTEM
ABMESSUNGEN (mm)
Video System MPEG-2 MP@ML, MPEG-2 MP@HL, H.264, H.265 mit Standfuß 557 (B) x 165 (T) x 369 (H)
Sound System MPEG-1 Layer 1/2, MPEG-2 Layer 2, DD, DD+ ohne Standfuß 557 (B) x 86 (T) x 333 (H)
Basisfunktionen EPG, Untertitel, Teletext GEWICHT
mit Standfuß ca. 2,6 kg
VIDEO EINGANG ohne Standfuß ca. 2,55 kg
AV Color System PAL, NTSC, SECAM
YPbPr Format 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
HD-Input Format 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p
AUDIO AUSGANG
Frequenzgang 100 Hz-15 kHz@+/-3dB (1 kHz, 0dB reference signal)
Class D Amplifier 2 x 3 Watt @ 4 Ohm THD < 10%
Lautsprechereinheit 2 x Breitbandlautsprecher (5W/4 Ohm)
Art.Nr. 1100 2411
GTIN 40 46855 02411 8
UVP 249,- EUR
Leistungsaufnahme
kWh/1000h 19
60 cm / 24 Zoll (23.6")
TFT Panel mit LED Backlight
Bildschirm
1 x HD-Input, 2 x USB, RF (TV), RF (Satellit),
PC-RGB (VGA), PC Audio, AV (Video), Component
(YPbPr), SCART, CI+, DVD
EINGÄNGE
Leistungsaufnahme im
ausgeschalteten Zustand N/A
Leistungsaufnahme im Standby-
Betrieb < 0,5 Watt
ZUBEHÖR Fernbedienung, 2 x AAA Batterien,
Standfüße, Betriebsanleitung
Datenblatt unter Vorbehalt von Tippfehlern. Die technischen Daten unterliegen unvorangekündigten Änderungen
MBM GmbH
Sittarder Straße 19
D - 41748 Viersen